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编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话 编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话

商业用房源
091424
572026
572027
572028
572029
524986
524987
524988
524989
524990
524991
524992
212119
212120
059557
059558
089040
011131
031096
031097
031098
031099
031100
240192
240193
063109

庐阳区房源
181132
181135
181139
181140
622636
622638
622639
622640
572024
572025
179064
179065
179066
691994
691995
691996
059559
059560
059561
059562
059563
059564
059565
089035
089037
089039
089042
089043
031103
031104
063114
063115
063116
063117
063118

瑶海区房源
622632
622633
622634
622641
622635
572021
572022
572023
179067
524993
524994
105732
089036
089038

恒生阳光城门面
白马商铺
铜陵路门面
安徽汽摩配城
白马一期
白马一期

瑞泰城市家园
铜陵路东菜市三期
长江东路292号
大市场门面
漕冲批发市场

宝业东区沿街门面
宿舍门正规门面
金星商业城
元一名城门面
濉溪路门面
白水坝

长江路门面
大市场旺铺
白马旺铺
摩配城

大市场旺铺
巴黎春天
滨湖世纪城
白马服装城
花溪新村

都市清华
宏图新村
七桂塘

亳州路单位房
和煦园三期

阜阳路铁四局宿舍
和煦园三期

临泉路/阜阳路
元一名城

阜阳北路公安局宿舍
元一滨水城
龙王小区
古城小区
芙蓉苑
双岗街

市政府第三生活小区
美菱新村
缤纷南国
绿都花园
双岗百合园
琥珀山庄

双岗众城国际
新亚汽车站旁
双岗百合园
兴海苑

张洼路铁四局宿舍
轻工商城旁
市政府宿舍
铁静苑

芙蓉苑新村
中铁国际城
45中宿舍
幸福人家
亳州城
濉溪新村

张洼路单位房
阳光汇景

火车站旁正规小区
迎宾花园
钢铁新村

38中学区房
徽州人家
琥珀名城
天骄国际
和平广场旁
家天下
砂轮新村
胜利小区
侨康苑

1
3
1
1
4
2
1
1
1

1-2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
2
1

4
5
5
4
3
3
2
1
3
6
17
3
3
5
5
1
4
2
4
4
1
6
2
4
5
5
3
3
4
5
3
4
4
2
5

5
12
2
5
3
3
3
12
16
3
5
3
5
3/6

门面
商铺
门面
门面
商铺
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面

3/2
2/1
2/1
2/1
3/2/2
2/1
2/2
3/1
1/1
3/2
3/2/2
2/1
1/1
2/2
2/1
3/2
3/1
3/2
3/1
3/1
3/1
3/2
3/2
2/1
3/2
3/1
2/2
2/1
2/1
2/2
3/2
2/1
3/2
2/1
2/1

2/1
2/1
3/2
2/2
1/1
2/1
3/1
2/1
1/1
2/1
3/1
2/1
3/1
3/2

140
60
46
50
60
50
131
22.2
37
80
80
105
450
80
69
59
20
56
30
46
75
50
160
31
39
75

108
60
60
65
130
58
95
92
50
120
100
68
35
70
58
100
88
103
95
85
95
138
110
70
90
75
101
55
70
70
90
65
130
63
49

70
72
90
78
35
62
85
80
50
62
83
65
75
105

200
166
100
58
163
130
100
24
82
240
39
160
900
75
65
125
22
48
60
128
90
100
300
110
65
51

75
38
38
38
78.5
32.8
62.5
53.8
31

4700/㎡
73
33.8
19

6200/㎡
38
72
51.8
81.8
53
56.5
65

5520/㎡
58
44
46.9
43.8
58.8
40
42
43
51.8
40.8
87
38
27.8

41
43
57
46.5
19.8
42.8
52
43.6
35
42
47.8
42
42.9
59.8

2006
2004
2000
2002
2004
2005
2005
2010
2000
2005
2001
2009
2008
2008
2008
2001
1998
2002
2004
2005
2005
2003
2005
2010
2005
2001

2006
2000
1992
1998
2006
1998
2003
2006
2008
2009
2008
2005
2000
2008
1997
2001
2002
2006
1998
2000
1999
2005
2002
2000
2007
1999
2004
1998
2003
2008
2008
2002
2001
1999
1998

2000
2008
2000
2008
2000
2003
2005
2009
2009
1999
2009
1998
2000
2004

月租9000/元
年租17万
沿主干道
租金高

年租15万
年租金高
沿通达路
市口好
沿主干道

年租金17万
沿主干道位佳
市口好租金高
升值空间大
租金高

升值空间大
回报率高
价优宜投资
市口好
年租4万
年租8万

位置好急售
位置好回报快
挑高沿主干道

年租高
年租20万

正对长江东大街

豪装庐阳中心
环境好

毛坯学区好
中装

豪装赠家电
急售

学区好无税
精装无税院大

精装
新房

精装庐阳中学
无税新房
中装无税

多层庐阳中学
中装

精装院大精装
精装无税
新精装

地段好急售
精装

中装大院
中装无税
精装无税
中装急售

房型好环境美
环境好房型好
精装房型正
简装六小学区

精装
简装全明
新房未住人
45中急售

急售
中装两南
简装急售

精装无税
新房未住人
无税精装
精装

中装无税
天然气
无税
全明

新精装急售
和小38中

新房
38中和小简装

三通位佳
精装两南

4660660
4260741
4260741
4260741
4260741
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
3679285
3679285
5521428
5521428
5622770
4228561
4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
2931739
2931739
2615169

2836235
2836235
2836235
2836235
5692813
5692813
5692813
5692813
4260741
4260741
5164040
5164040
5164040
5586178
5586178
5586178
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
4257453
4257453
2615169
2615169
2615169
2615169
2615169

5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
4260741
4260741
4260741
5164040
4254848
4254848
4674361
5622770
5622770

089041
011134
011135
011136
011137
011138
011139
011140
011141
031101
031102
063110
063111

包河区房源
181134
181136
181138
091426
091427
091428
091429
091430
091431
091432
091433
179071
790680
790681
790682
790683
790684
790685
790686
790687
790688
231221
691992
105725
105726
105727
105728
105729
105730
105731
775465
775466
775467
775468
775469
775470
775471
656267
656268
240194
063112

蜀山区房源
181133
181137
091434
202063
622637
754687
754688
754689
179068
179069
179070
691988
691989
691990
691991
775472
656263
656264
656265
656266
656269
656270
656271
063113

以上房源以房产证为准

胜利广场
纺织二村

元一时代花园
古井桥旁
38中旁

合肥汽车东站旁
家天下
东方银座
兴华苑

古井丰水源
侨康苑
红光新村

宝业城市绿苑

东陈岗单位房
芜湖路气象局宿舍

叉车厂
仪表厂宿舍
华太小区
卫岗小区
银杏苑

马鞍山路地铁站旁
送变电家园
御景湾

东陈岗省直机关宿舍
芜湖路单位房
元一柏庄
银杏苑五期
南园新村

徽州大道单位房
望湖城

机研所宿舍
滨江花月
太宁花园
三十二中
四方新村
御景湾

恒生阳光城
明远新村
格林雅地
民航小区

卫岗电信小区
江汽一村
商务厅宿舍
南湖春城
秀水花园
客车厂宿舍
望江花园
金祁花园
江汽一村

南七供电局宿舍
桐江新村
东风小区
皖东小区

芜湖路单位房

琥珀山庄
颐和花园

望江路锻压厂宿舍
高档独栋别墅
琥珀北村
颐和花园

潜山路乐购旁
香樟雅苑
翡翠园
琥珀山庄

安高城市天地
金色池塘
凤凰城
颐和花园
长江花园
广电中心旁
绿城桂花园
国轩K西嘉
绿城桂花园
蜀山新村
清源新村
环东小区
大溪地
琥珀山庄

12
3
15
25
2
2
20
10
6
7
1
5/6
2

2
5
1
4
1
3
3
30
4
5
5
5
16
5
5
4
7
4
9
5
5
3
19
5
5
10
5
5
3
3
17
4
2
23
2
3
1
3
4
5
6

2
5
3

别墅
3
7
12
5
1
5
4
6
2
5/6
4
5
2
6
4
5
4
1
7
3

1/1
2/1
3/2
2/2
2/1
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2/2
3/2
2/1
3/2

2/1
3/1
2/1
2/2
2/2
3/1
2/2
1.5/1
2/1
2/2
2/1
3/1
3/2
3/2
3/1
2/1
3/2
2/2
3/2
3/1
3/1
3/1
2/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/1
2/2
2/2
2/2
2/1
3/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/1
2/1
2/1

2/2
3/1
3/1
4/2
2/1
3/2/2
3/2
2/2
2.5/1
2/1
2/2
5/4
2/1
3/1
2/1
3/2
3/2/2
公寓
2/2
3/1
2/1
2/1
2/2
3/1

50
70
107
80
60
130
89
102
120
110
96
72
117

58
90
55
76
78
89
96
68
66
117
62
80
110
127
89
66
130
76
112
90
85
90
96
74
110
131
89
85
75
82
85
70
88
88
90
85
70
70
52
60
62

70
95
80
450
60
130
146
80
85
50
100
200
65
84
70
105
130
41
96
83
70
53
85
95

35.8
42.5
75
52
40

4500/㎡
57
64
48
78
56
39
72

34
59
33.5
45.8
50
51.2
59
41
41.5
90
36.8
58.5
70
68
55.8
42
78
46.8
5800/㎡
55
52
50.5
78
46
56

5500/㎡
52
48
42
53
47.5
44
57
57
55
52
42
44
33
37
38.5

49.5
62
48
450
45

5300/㎡
5000/㎡
52
55.8
33.8
70

3999/㎡
43

6000/㎡
56
56.8
118
25
90
51
46
35
59
63.5

2009
2000
2005
2010
1995
2008
2009
2007
2006
2008
2004
1998
2008

1998
2000
1995
2002
2004
1998
2006
2010
2007
2008
1997
2002
2008
2006
2000
2002
2008
1999
2011
2000
2004
2001
2010
2007
2002
2009
2000
2000
1998
2000
1998
2002
2008
2008
2003
2005
2003
2000
2000
2007
2003

2000
2010
2000
2010
2000
2008
2008
2007
2002
2000
2009
2006
2005
2006
2005
2003
2007
2009
2006
1997
1998
2005
2008
2001

精装租金高
精装

中装急售
毛坯观景
精装38中
毛坯观景
毛坯送花园

精装10万位佳
房型极佳
全明42中
中装全明
中装急售
新房毛坯

二室朝南
精装环境好
院50平方

精装二南无税
精装院子30㎡

精装
精装
精装
精装
精装

精装无税
屯小48中
精装房型佳
精装环境好
南园学区
实际面积大
供暖急售
精装环境佳
新房未住人
精装无税
精装无税
精装环境好

毛坯
中装

简装超大露台
急售

精装全木
精装南北通透
精装房型佳
豪装房型好
价优框架
精装房型好

中装
中装

精装多层
精装无税
中装多层
精装

精装环境佳
南苑中学
供暖急售

中装房型好
毛坯多层
中装二南
豪装环境好

精装
南北通透
新房未住人
精装15万

中装无税供暖
精装价优
供暖急售
毛坯促销价
中装全明

精装无税多层
50中精装
精装无税
急售从速

毛坯供暖朝南
豪装多层

国购乐农小学
中等装修
一楼带院
价优环境好
中装急售

5622770
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4257453
4257453
2615169
2615169

2836235
2836235
2836235
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
5164040
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3674478
5586178
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
5576708
5576708
2931739
2615169

2836235
2836235
4660660
3819148
5692813
3513957
3513957
3513957
5164040
5164040
5164040
5586178
5586178
5586178
5586178
3640019
5576708
5576708
5576708
5576708
5576708
5576708
5576708
2615169

精品房源
105723
105724
091425
181130
181131
572019
572020
179061
179062
790678
790679
524984
524985
691986
691987
775462
775463
059555
059556
089044
089045
011132
011133
031094
031095
656261
656262

非限购房源
202053
202054
202055
202056
202057
202058
202059
202060
202061
202062
622642
754679
754680
754681
754682
754683
754684
754685
754686
179063
212114
212115
212116
212117
212118
212121
212122
212123
212124
231211
231212
231213
231214
231215
231216
231217
231218
231219
231220
691993
105733
775464
240184
240185
240186
240187
240188
240189
240190
240191
063108

南七商业大厦后
芜湖路/桐城路
宁国路/青年路
大钟楼单位房
西园新村
天骄国际
罗马花园
胜利新村
颐和花园

芜湖路大钟楼
桐城路/芜湖路

琥珀名城
三里街汽配城

安居苑
青阳新村
裕丰花市旁
轴承厂北村
兴华苑
胜利小区
美晨雅阁
红皖家园
恒福花园
化工南村
美晨雅阁
绿都花园
御琴湾
红皖家园

莲花广场旁
蓝色湖畔

水电学院单位房
南艳湾
南湖春城
一里洋房
九溪江南
上海城市
莲花广场旁
大学城旁
生态公园旁
颐园世家
一里洋房
明珠广场旁
翡翠花园

万达旁双学区
八中旁

省立医院旁
名邦锦绣年华
兴园小区
一里洋房
上海城市
西城秀里
芙蓉公寓
天门湖锦城
水墨兰庭
金星家园
市府广场旁
沃尔玛旁

金典名筑花园
莲花广场
东海花园

安医二附院旁
方兴社区

大学城好房急售
上海城市
明珠广场旁
一里洋房

明珠广场边上
博澳丽苑
福禄园
浅水湾

滨湖世纪城
滨湖世纪城
滨湖世纪城
观湖苑
九溪江南
一里洋房
童话名苑
书香门第
兴华苑

4/6
1
4/6
5
2
22
2
3
5
3
1
12
5
3
5
4
1
5
2
4/6
13
1
3
5
2
5
5

2
4
5
2
8
7
3
14
1
2
3
17
23
2
5
9
16
1
5
5
15
19
3
3
3
3
5
1
10
5
1
7
5
4
4
15
5
1
2
29
4
3
31
19
17
26
16
17
3
21
4

2/1
2/1
3/1
3/1
2/1
2/2
2/2
3/2
3/1
3/1
2/1
2/2
4/2
2/1
3/1
2/1
2/1
3/1
3/2
3/2
3/2
3/1
3/1
3/2
2/2
3/2/2
3/2

3/2/2
3/1
3/1
3/2
2/2
3/2/2
2/2
2/2
4/2
2/2
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
3/1
3/2
3/1
2/2
2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
4/2
5/2/2
3/1
3/1
4/2
2/2
3/2
4/2
2/2
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/1
2/1
2/2
3/2
3/2
2/2
2/2
3/1

50
53
90
85
65
102
90
100
100
80
55
80
140
55
83
73
55
90
150
135
138
80
80
112
75
124
130

110
95
105
134
97
120
95
100
120
100
78
136
100
90
120
134
77
137
140
68
92
86
105
97
120
115
180
350
98
94
110
110
110
110
80
97
100
110
81
120
99
120
120
100
70
80
100
95
85
75
85

32
48
55
57
47
67
58

5800/㎡
69
51
41.5
43.8
70
44.8
6100/㎡
46
30
45
56
68.8
4680/㎡
46
43
58
45
74.8
60

50
49.5
43
63.5
47.2
53
49.8
54
49.5
43
46.8
6300/㎡
5300/㎡
44.5
4500/㎡
70
50

6300/㎡
4500/㎡
35
50
60
58
55
66
68
82
950
51
55
46
65
60
48
48.8
55
45
60
42

5500/㎡
51

5450/㎡
70
60
45
50
56
54.5
50
50
45

2009
1998
2004
2000
1995
2002
2004
2003
2010
2000
1996
2007
2006
2000
1998
2000
2000
2008
2000
2005
2008
2006
2000
2009
2000
2009
2008

2007
2008
2005
2006
2006
2007
2008
2009
2007
2006
2007
2008
2009
2007
2006
2008
2008
2008
2006
2008
2006
2008
2008
2005
2008
2008
2008
2006
2008
2008
2007
2009
2008
2008
2008
2009
2006
2009
2008
2009
2008
2005
2010
2010
2010
2010
2008
2009
2009
2011
2008

房改房实际大
有院48中
豪装无税
精装48中

西园小学50中
元一时代广场旁

精装
豪装环境好
新房环境好
精装48中

中装大院48中
新房未住人
豪装无税
中装采光佳
精装无税

精装和小38中
简装大院
房型好新房
精装无税

精装环境优美
适合投资

中装住宅门面
精装
新房

全明无税
供暖新房

框架长江西路

多层精装
精装观翡翠湖
精装无税
满五年
毛坯无税
毛坯

小区环境好
小区位置好
价格便宜
毛坯位置好
绝版多层

50中位置好
环境好观景
环境好多层
观景无税
豪装学区房
毛坯环境好
毛坯50中
多层环境好
新房环境好
南北通透
环境幽静
简装

价优急售
中装

价优急售
多层168中学
位佳年租50万
升值空间大
南北通透
毛坯
简装

精装三室向南
中装好房急售
中装南北通透
毛坯明珠广场
精装家具家电
精装送院

毛坯购物方便
包税观景房
毛坯急售
精装奥体旁
学区好位佳
46中环境佳
学区房环境佳
位佳环境好
位佳环境佳
价优环境好
精装绝版多层
师范附小46中

毛坯急售

4674361
4674361
4660660
2836235
2836235
4260741
4260741
5164040
5164040
3456717
3456717
4254848
4254848
5586178
5586178
3640019
3640019
5521428
5521428
5622770
5622770
4228561
4228561
4257453
4257453
5576708
5576708

3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
5692813
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
5164040
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
5586178
4674361
3640019
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2615169


